様式（第７条関係）
剪定枝粉砕機購入費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
鹿児島市長　殿

　　　　　　　　　　　　申請者住所　鹿児島市

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　－

　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　※町内会等の場合は、団体名及び代表者名

　鹿児島市剪定枝粉砕機購入費補助金交付要綱第６条に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　補助金額：金　　　　　　　　　円

· 補助金額は、機器１基につき購入費用の２分の１で、２０，０００円を限度とします。
また、１００円未満の端数は切り捨てです。

	商品名

	型　式

注　意
①個人の場合は、鹿児島市に住民登録があり、ご自分のご家庭で使用される方に限ります。
②営利または事業に用いることを目的とする場合は対象になりません。
[bookmark: _GoBack]③領収書（原本又は写し）を添付し、購入後３か月以内に申請してください。
④１世帯または１町内会等に１基までです。
⑤２世帯住居は１世帯とみなします。
⑥原則として、補助金の交付を受けて５年間は再申請できません。